
BM.0050.120.2023 

 

 

Zarządzenie nr 120/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Sportowymi nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) oraz  § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Sportowymi nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce, ul. Ks. Marcina Załuskiego 57. 

2. Treść Ogłoszenia konkursowego stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dla kandydata 

uczestniczącego w  konkursie na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Sportowymi nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce, stanowi załącznik nr 2 

do Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Kobyłce www.kobylka.pl w zakładce: 

Oświata i Sprawy społeczne/Konkursy 2023; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka w zakładce: Praca; 

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Oświaty w siedzibie Urzędu Miasta w Kobyłce, 

ul. Wołomińska 1, pierwsze piętro; 

4) w siedzibie Szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  kierownikowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

http://www.kobylka.pl/

